

Årsredovisning
för
Vesta Si Sweden AB
559121-8499
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vesta Si Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023...**06-28**... Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023- **06-28**



Fredrik von Elek

Årsredovisning
för
Vesta Si Sweden AB

559121-8499

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Vesta Si Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är tillverkning och försäljning, forskning, utveckling och konsultationer avseende keramiska material. Bolaget ingår som en del i SKF:s utveckling av keramiska kullager.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nya investeringar antagits för ökad produktion. Omsättningen var högre 2022 jämfört med 2021, främst på grund av att produktionskapaciteten ökat under året.

2023 visar på fortsatt hög efterfrågan. För att möta detta är det ökat fokus på att slutföra de pågående investeringarna i produktionskapacitet, samt att öka stabiliteten i produktionen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	35 506	29 633	19 964	25 483
Resultat efter finansiella poster	-6 557	-15 616	-12 972	-10 130
Soliditet (%)	12,5	12,6	10,7	8,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 942 438	-20 824	14 971 614
Disposition enligt beslut av årsstämman		-20 824	20 824	0
Årets resultat			-186 602	-186 602
Belopp vid årets utgång	50 000	14 921 614	-186 602	14 785 012

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 921 614
årets förlust	-186 602
	14 735 012
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 735 012
	14 735 012

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023070533352

Penneo dokumentnyckel: O6GFO-YDVQH-6CUJB-5YET2-A8GY0-E0DCX

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		35 506 283	29 633 131
Övriga rörelseintäkter		1 101 087	307 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 607 370	29 940 267
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 439 607	-10 778 196
Övriga externa kostnader		-14 533 143	-14 176 763
Personalkostnader	2	-10 236 534	-11 144 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4, 5	-6 708 457	-7 104 091
Övriga rörelsekostnader		-448 548	-281 171
Summa rörelsekostnader		-40 366 289	-43 484 947
Rörelseresultat		-3 758 919	-13 544 680
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		751	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-2 799 034	-2 071 405
Summa finansiella poster		-2 798 283	-2 071 405
Resultat efter finansiella poster		-6 557 202	-15 616 085
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		6 370 600	15 600 000
Summa bokslutsdispositioner		6 370 600	15 600 000
Resultat före skatt		-186 602	-16 085
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 739
Årets resultat		-186 602	-20 824

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	2 766 510
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	2 766 510
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	28 365 653	29 639 105
Inventarier, verktyg och installationer	5	26 811 717	28 834 010
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	32 317 101	23 894 603
Summa materiella anläggningstillgångar		87 494 471	82 367 718
Summa anläggningstillgångar		87 494 471	85 134 228
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 783 693	3 679 804
Färdiga varor och handelsvaror		3 712 589	1 588 526
Förskott till leverantörer		1 253 883	0
Summa varulager		13 750 165	5 268 330
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 021 833	11 686 526
Fordringar hos koncernföretag		6 785 600	15 600 000
Skattefordran		259 059	253 271
Övriga fordringar		460 743	880 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		428 510	65 328
Summa kortfristiga fordringar		16 955 745	28 485 548
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 033	44 652
Summa kassa och bank		42 033	44 652
Summa omsättningstillgångar		30 747 943	33 798 530
SUMMA TILLGÅNGAR		118 242 414	118 932 758

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	8	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 921 614	14 942 437
Årets resultat		-186 602	-20 824
Summa fritt eget kapital		14 735 012	14 921 613
Summa eget kapital		14 785 012	14 971 613
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	9	94 932 715	94 181 336
Summa långfristiga skulder		94 932 715	94 181 336
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 881 868	6 594 581
Skulder till koncernföretag		709 071	0
Övriga skulder		346 254	369 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 587 494	2 815 444
Summa kortfristiga skulder		8 524 687	9 779 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		118 242 414	118 932 758

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Förvärvsanalysen i samband med inkråmsförvärvet ifrån Vesta Si Europe AB innebar att en goodwillpost uppstod. Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år
Markanläggningar 10 år
Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	15	14

Not 3 Goodwill

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	16 599 043	16 599 043
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 599 043	16 599 043
Ingående avskrivningar	-13 832 533	-10 512 721
Årets avskrivningar	-2 766 510	-3 319 812
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 599 043	-13 832 533
Utgående redovisat värde	0	2 766 510

Not 4 Byggnader och mark

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	32 775 074	27 283 039
Inköp	0	0
Omklassificeringar	30 000	5 492 035
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 805 074	32 775 074
Ingående avskrivningar	-3 135 969	-1 939 596
Årets avskrivningar	-1 303 452	-1 196 373
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 439 421	-3 135 969
Utgående redovisat värde	28 365 653	29 639 105

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	36 113 600	36 113 600
Inköp	616 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 729 800	36 113 600
Ingående avskrivningar	-7 279 590	-4 691 683
Årets avskrivningar	-2 638 493	-2 587 907
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 918 083	-7 279 590
Utgående redovisat värde	26 811 717	28 834 010

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Koncerninterna räntekostnader	2 798 411	2 069 418
Övriga räntekostnader	623	1 987
	2 799 034	2 071 405

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 894 603	8 817 355
Inköp	16 844 996	20 569 283
Omklassificeringar	-8 422 498	-5 492 035
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 317 101	23 894 603
Utgående redovisat värde	32 317 101	23 894 603

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncernen där företaget ingår är SKF Sverige AB med organisationsnummer 556240-8301 med säte i Göteborg.

Moderföretag i den största koncernen där företaget ingår är AB SKF med organisationsnummer 556007-3495 med säte i Göteborg.

Not 9 Skulder till koncernföretag

Inom skulder till koncernföretag redovisas koncernkontot hos SKF Treasury Centre, koncernens internbank. Per balansdagen uppgår skulden på koncernkontot till - 94 932 715 kr (- 94 181 336 kr).

Göteborg 2023

Thomas Grubbauer
Ordförande

Fredrik von Elek
Styrelseledamot

Santosh Limaye
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023

Deloitte AB

Hans Warén
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Fredrik John von Elek

Styrelseledamot

På uppdrag av: Vesta Si Sweden AB

Serienummer: 19671014xxxx

IP: 83.226.xxx.xxx

2023-06-28 20:08:55 UTC



Thomas Grubbauer

Ordförande

På uppdrag av: Vesta Si Sweden AB

Serienummer: 19780602xxxx

IP: 57.86.xxx.xxx

2023-06-29 07:09:09 UTC



Santosh Yeshwant Limaye

Verkställande direktör

På uppdrag av: Vesta Si Sweden AB

Serienummer: 19610513xxxx

IP: 180.17.xxx.xxx

2023-06-29 13:50:24 UTC



HANS WARÉN

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Deloitte AB

Serienummer: 19641129xxxx

IP: 83.253.xxx.xxx

2023-06-29 14:29:25 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
